
 
 

UCHWAŁA NR XVI/73/2025 
RADY GMINY MARKUSZÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty dla wybranych grup taryfowych odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Markuszów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Markuszów uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Markuszów dopłatę do następującej grupy taryfowej w zakresie 
zbiorowego odprowadzania ścieków: grupa 1 – gospodarstwa domowe, podłączeni do sieci wodociągowej, 
rozliczani w okresach półrocznych, ilość odprowadzanych ścieków ustalana jest na podstawie wskazań 
wodomierza głównego – 3,63 zł netto. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/159/2022  Rady Gminy Markuszów z dnia 28 marca 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości dopłaty dla wybranych grup taryfowych odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Markuszów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markuszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 czerwca 2025 r i obowiązuje do dnia 
31 maja 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Markuszów 

 
 

Sylwia Dec-Nader 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3477


	UCHWAŁA NR XVI/73/2025 RADY GMINY MARKUSZÓW z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-17T12:56:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




